TABL. 3(235). PRODUKCJA SPRZEDANA PRZEMYSLU % WEDLUG LICZBY ZATRUDNIONYCH W PODMIOTACH
GOSPODARCZYCH W PRZEMYSLE (ceny biezace) W 2009 R.
SOLD PRODUCTION OF INDUSTRY % BY NUMBER OF PAID EMPLOYEES IN ECONOMIC
ENTITIES IN INDUSTRY (current prices) IN 2009

Podmioty o liczbie zatrudnionych

Entities with following number of paid employees

Ogotem
WYSZCZEGOLNIENIE 49 1000
Total "M 50249 | 250-499 | 500-009 | 'V
SPECIFICATION 49 1000
and less and more
w min zt
inmin zl

OGOLEM. .oooiiies e 74900,5 5778,8 13614,7 9155,3 12008,1 34343,6
TOTAL

sektor publiczny .........coceveeviiniien e 6651,4 204,9 989,8 671,1 470,0 4315,6

public sector

SeKLor Prywatny.........ccoceeverierieriininiicieieieies 68249,2 5574,0 12625,0 8484,2 11538,1 30027,9

private sector
W tym przetworstwo przemystowe................. 55124,2 5117,5 11782,8 8663,1 10926,7 18634,1
Of which manufacturing

w tym:

of which:
Produkcja artykutéw spozywczych 3872,5 888,4 1644,9 # # -
Manufacture of food products
Produkcja napojow .........ccccoevereiciciiicicee 200,3 # # # - -
Manufacture of beverages
Produkcja wyrobéw tekstylnych ..........ccccoeeenene 1024,6 96,7 526,8 # - #
Manufacture of textiles
Produkcja odziezy..........cccccoeiiiiiiiiiiicee 338,8 150,1 108,0 # - #
Manufacture of wearing apparel
Produkcja skor i wyrobéw skérzanych A 399,7 19,8 # - # -
Manufacture of leather and

related products
Produkcja wyrobéw z drewna, korka,

stomy i WIKINY ™ ........oooeoeeeeeeeeeeeeee e 383,9 215,7 168,2 - - -
Manufacture of products of wood, cork, straw

and wicker*
Produkcja papieru i wyrobéw z papieru ... 531,9 68,3 # # - -
Manufacture of paper and paper products
Poligrafia i reprodukcja zapisanych nosnikow

INFOrMACi...ccvveiiecieeeee e 219,0 156,2 62,9 - - -
Printing and reproduction of recorded media
Produkcja chemikaliéw i wyrobéw chemicznych... 2237,8 236,1 936,1 # # -
Manufacture of chemicals and chemical

products
Produkcja wyrobéw farmaceutycznych e, 1068,6 # # - 1021,8 -

Manufacture of pharmaceutical products”

a Dane dotyczg podmiotéw gospodarczych, w ktérych liczba pracujacych przekracza 9 oséb.

a Data concern economic entities employing more than 9 persons.




TABL. 3(235). PRODUKCJA SPRZEDANA PRZEMYSLU ° WEDLUG LICZBY ZATRUDNIONYCH W PODMIOTACH
GOSPODARCZYCH W PRZEMYSLE (ceny biezace) W 2009 R. (dok.)
SOLD PRODUCTION OF INDUSTRY % BY NUMBER OF PAID EMPLOYEES IN ECONOMIC

ENTITIES IN INDUSTRY (current prices) IN 2009 (cont.)

WYSZCZEGOLNIENIE
SPECIFICATION

Ogotem
Total

Podmioty o liczbie zatrudnionych

Entities with following number of paid employees

49
i mniej
49
and less

50-249

250-499

500-999

1000
i wiecej
1000
and more

wm

In zt

inmin zl

Przetworstwo przemystowe (dok.)
Manufacturing (cont.)

Produkcja wyrobow z gumy i tworzyw
SZEUCZNYCN ..o
Manufacture of rubber and plastic products

Produkcja wyrobéw z pozostatych mineralnych
surowcow niemetalicznych....

Manufacture of other non-metallic mineral
products

Produkcja metali .........ccoceeveeiieiiieniiiiiesieeeeees
Manufacture of basic metals

Produkcja wyrob6w z metali®...
Manufacture of metal products®

Produkcja komputeréw, wyrob6w elektronicz-
nych i OPtyCZNYCh ....oveiiiiiiiiiciceeecees
Manufacture of computer, electronic
and optical products

Produkcja urzadzen elektrycznych............cc......
Manufacture of electrical equipment

Produkcja maszyn i urzadzen ™ ............ooeeveersoesen
Manufacture of machinery and
equipment n.e.c.

Produkcja pojazdéw samochodo-
wych,przyczep i Naczep™ ......cccoevevveeevenrvnnnns
Manufacture of motor vehicles,
trailers and semi-trailers

Produkcja pozostatego sprzetu
transportowego
Manufacture of other transport equipment

Produkcja mebli ........c.coooiviiiiiiiiicccees
Manufacture of furniture

Pozostata produkcja wyrobOow ..............cccccevniciaee
Other manufacturing

Naprawa, konserwacja i instalowanie maszyn
TUrZAAZEeN ..o
Repair and installation of machinery
and equipment

3806,6

2529,2

513,5

4188,3

3853,3

8387,2

4939,8

10524,3

1189,0

2891,8

519,8

1182,6

512,9

355,9

35,8

997,5

169,0

161,1

259,3

93,9

30,3

180,4

89,7

334,3

1761,5

628,5

2050,8

284,8

482,9

1100,4

734,8

334,9

59,2

249,8

a Dane dotycza podmiotéw gospodarczych, w ktérych liczba pracujacych przekracza 9 oséb.

a Data concern economic entities employing more than 9 persons.

677,3

352,3

430,7

871,7

1895,0

310,4

867,4

787,7

2073,3

991,2

5727,4



